

Описание работ и материалов. Табл. № 1

№ п/п	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I Мобилизационные расходы										
	Биотуалеты (аренда, обслуживание)	1 800,0р.	1,0	шт	1 800р.	3 000,0р.	1,0	шт	3 000р.	4 800р.
	Мусорный контейнер					15 000,0р.	8,0	шт	120 000р.	120 000р.
	Завоз и обустройство рабочего звена	7 000,0р.	2,0	а/м	10 500р.					10 500р.
	Оборудование, инструмент, спец. одежда, коммунальные принадлежности	12 000,0р.	3,0	а/м	36 000р.					36 000р.
	Электроснабжение вагончика	6 000,0р.	2,0	компл	12 000р.					12 000р.
	Строительные вагончики, бытовки (аренда, монтаж)	51 200,0р.	2,0	шт	102 400р.	9 500,0р.	2,0	шт	19 000р.	121 400р.
	Мобильный пожарный пункт	12 000,0р.	2,0	пункт	24 000р.					24 000р.
	Вывоз строительного и бытового мусора	5 500,0р.	8,0	шт	44 000р.					44 000р.
										372 700р.
II Кровельные работы										
	Устройство керамзитобетона по уклону (100..40 мм) с выставлением маяков					300,0р.	1300,0	кв.м	390 000р.	390 000р.
	Устройство пароизоляции Ютафол Н96 Silver					130,0р.	1300,0	кв.м	169 000р.	169 000р.
	Устройство утеплителя (ПСБ- С50 160 мм)					130,0р.	1300,0	кв.м	169 000р.	169 000р.
	Устройство цем. песчанной армированной стяжки (40 мм)					350,0р.	1300,0	кв.м	455 000р.	455 000р.
	Устройство рулонной кровли в 2 слоя (Бикрост ХПП)					250,0р.	1300,0	кв.м	325 000р.	325 000р.
	Устройство покрытия из керамической плитки					815,0р.	1300,0	кв.м	1 059 500р.	1 059 500р.
										Всего 2 567 500р.

Накладные и неучтенные расходны (с материала)	0,0%
Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.	0,0%
Итого	2 940 200р.

Не учтена работа спецтехники

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____

подпись подрядчика _____

МП

МП

от " ____ " _____ 2012 г.

от " ____ " _____ 2012 г.